
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.64.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIV.278.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23.12.2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2022-2032 (z późn. zmianami) zmienia się załącznik nr 1 – 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brańszczyk na lata 2022-2032, który otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 1



Zalacznik nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.64.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia
30.06.2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 51 697 812,92 44 647 812,92 4 837 644,00 69 275,00 13 130 616,00 9 945 308,83 16 664 969,09 5 821 255,00 7 050 000,00 0,00 7 050 000,00

2023 39 788 000,06 39 788 000,06 5 168 000,06 74 000,00 13 168 000,00 4 845 000,00 16 533 000,00 5 996 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 41 044 000,00 41 044 000,00 5 494 000,00 79 000,00 13 524 000,00 4 976 000,00 16 971 000,00 6 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 273 000,00 42 273 000,00 5 829 000,00 84 000,00 13 863 000,00 5 101 000,00 17 396 000,00 6 312 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 544 000,00 43 544 000,00 6 184 000,00 90 000,00 14 210 000,00 5 229 000,00 17 831 000,00 6 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 854 000,00 44 854 000,00 6 555 000,00 96 000,00 14 566 000,00 5 360 000,00 18 277 000,00 6 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 202 000,00 46 202 000,00 6 941 000,00 102 000,00 14 931 000,00 5 494 000,00 18 734 000,00 6 798 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 584 000,00 47 584 000,00 7 336 000,00 108 000,00 15 305 000,00 5 632 000,00 19 203 000,00 6 968 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 997 000,00 48 997 000,00 7 738 000,00 114 000,00 15 688 000,00 5 773 000,00 19 684 000,00 7 143 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 451 000,00 50 451 000,00 8 154 000,00 121 000,00 16 081 000,00 5 918 000,00 20 177 000,00 7 322 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 51 944 000,00 51 944 000,00 8 584 000,00 128 000,00 16 484 000,00 6 066 000,00 20 682 000,00 7 506 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 59 191 349,14 44 362 852,50 19 150 135,99 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 14 828 496,64 14 828 496,640,00 220 777,47

2023 45 660 772,00 36 603 017,00 19 501 000,00 0,00 0,00 199 017,00 0,00 0,00 9 057 755,00 9 057 755,000,00 0,00

2024 39 916 772,00 37 672 279,00 20 087 000,00 0,00 0,00 174 279,00 0,00 0,00 2 244 493,00 2 244 493,000,00 0,00

2025 40 912 754,09 38 659 194,00 20 630 000,00 0,00 0,00 147 194,00 0,00 0,00 2 253 560,09 2 253 560,090,00 0,00

2026 41 521 042,15 39 794 626,00 21 251 000,00 0,00 0,00 123 626,00 0,00 0,00 1 726 416,15 1 726 416,150,00 0,00

2027 42 920 508,00 40 970 672,00 21 891 000,00 0,00 0,00 104 672,00 0,00 0,00 1 949 836,00 1 949 836,000,00 0,00

2028 43 935 492,00 42 179 467,00 22 549 000,00 0,00 0,00 84 467,00 0,00 0,00 1 756 025,00 1 756 025,000,00 0,00

2029 45 084 000,00 43 826 114,00 23 224 000,00 0,00 0,00 471 114,00 0,00 0,00 1 257 886,00 1 257 886,000,00 0,00

2030 46 297 000,00 45 008 452,00 23 914 000,00 0,00 0,00 365 452,00 0,00 0,00 1 288 548,00 1 288 548,000,00 0,00

2031 47 551 000,00 46 219 852,00 24 624 000,00 0,00 0,00 250 852,00 0,00 0,00 1 331 148,00 1 331 148,000,00 0,00

2032 49 044 000,00 47 448 332,00 25 353 000,00 0,00 0,00 118 332,00 0,00 0,00 1 595 668,00 1 595 668,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 493 536,22 0,00 8 049 941,64 6 058 545,18 5 502 139,76 1 991 396,46 1 991 396,46 0,00 0,00

2023 -5 872 771,94 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 5 872 771,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 127 228,00 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 360 245,91 1 360 245,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 022 957,85 2 022 957,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 933 492,00 1 933 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 266 508,00 2 266 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 556 405,42 556 405,42 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 228,06 1 127 228,06 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 228,00 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 245,91 1 360 245,91 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 957,85 2 022 957,85 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 492,00 1 933 492,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 508,00 2 266 508,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837 659,82 0,00 284 960,42 2 276 356,880,00

2023 x x x x 0,00 19 710 431,76 0,00 3 184 983,06 3 184 983,060,00

2024 x x x x 0,00 18 583 203,76 0,00 3 371 721,00 3 371 721,000,00

2025 x x x x 0,00 17 222 957,85 0,00 3 613 806,00 3 613 806,000,00

2026 x x x x 0,00 15 200 000,00 0,00 3 749 374,00 3 749 374,000,00

2027 x x x x 0,00 13 266 508,00 0,00 3 883 328,00 3 883 328,000,00

2028 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 4 022 533,00 4 022 533,000,00

2029 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 3 757 886,00 3 757 886,000,00

2030 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 3 988 548,00 3 988 548,000,00

2031 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 4 231 148,00 4 231 148,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 495 668,00 4 495 668,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,18% 1,40% 16,46% 17,06% TAK TAK1,40%

2023 3,80% 9,68% 13,70% 14,30% TAK TAK9,68%

2024 3,61% 9,83% 11,89% 12,50% TAK TAK9,83%

2025 4,06% 10,12% 10,51% 11,11% TAK TAKx

2026 5,60% 10,11% 9,43% 10,04% TAK TAKx

2027 5,16% 10,10% 8,97% 9,57% TAK TAKx

2028 5,78% 10,09% 8,88% 9,48% TAK TAKx

2029 7,08% 10,08% 8,76% 8,76% TAK TAKx

2030 7,09% 10,07% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2031 7,08% 10,06% 10,06% 10,06% TAK TAKx

2032 6,58% 10,06% 10,09% 10,09% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 353 300,00 353 300,00 353 300,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 353 300,00 353 300,00 353 300,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 700 000,00 700 000,00 500 000,00 12 946 683,81 0,00 12 946 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00 9 040 000,00 0,00 9 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 556 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 127 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 360 245,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 944 242,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 833 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 786 677,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 
2022-2032. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Brańszczyk na lata 2022-2032: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 1 714,00 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 1 714,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 1 714,00 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 1 714,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 7 493 536,22 zł 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CDDDE6-C732-4D36-AC62-B7AC01E6AA16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie



